
PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA CP N° 0073/2017 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TORITAMA, Estado de Pernambuco no uso de suas 

atribuições, conferidas pelo Artigo 54, inciso V, da Lei Orgânica Municipal, 

RESOLVE: 

CONCEDER à senhora ANA PAULA SILVA DE ASSIS, inscrita no CPF: 706.915.504-

25, servidora deste Município, lotada na Secretaria de Saúde, onde exerce a função de Auxiliar 

de Enfermagem, uma LICENÇA SEM VENCIMENTO, pelo prazo de 02 (dois) anos, tendo 

início no dia 02/01/2017 e término no dia 02/01/2019, conforme Art. 112 do Estatuto dos 

Servidores do Estado de Pernambuco e Lei Municipal n°700/94, de 25/03/1994. 

Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se, 

Registre-se, 

Cumpra-se. 

Toritama-PE, 02 de janeiro de 2017. 

ED1LS 
PREF 

fAVARES DE LIMA 
CONSTITUCIONAL 


	00000001

